
                                         

 
  

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
Det. Dirigenziale n. 242/DG/2018 

 
Data: 01/10/2018 

 
CIG: ZA82417E33 
 
 
 

 
OGGETTO: Estensione, entro il quinto d’obbligo, del contratto n. 139_S_18 del 21/06/2018. 
 

 

PRESO ATTO CHE: 

 Con Determina Dirigenziale n. 171/DG/2018 del 21/06/2018 è stato aggiudicato l’appalto di 

manutenzione degli infissi della sede Co.Svi.G. di Monterotondo Marittimo, all’operatore 

economico UGOLINI GIOVANNI, impresa individuale con sede legale in Monterotondo 

Marittimo (GR) e C.F. GLNGNN81B19F965Q, per un importo totale a corpo di € 3.530,00, oltre 

IVA se dovuta per legge; 

 Si sono rese necessarie prestazioni supplementari che non erano incluse nell'appalto iniziale, 

nel dettaglio: 

o Fornitura e montaggio di vetri termici nella sala riunioni; 

o Fornitura e montaggio chiudiporta per porta d’ingresso principale. 

RESO NOTO CHE: 

 Si è provveduto a richiedere un’offerta all’operatore economico UGOLINI GIOVANNI per le 

prestazioni suddette; 

 UGOLINI GIOVANNI ha presentato un’offerta con importo totale a corpo pari ad € 370,00, 

oltre IVA se dovuta per legge, come riscontrabile dall’offerta n. 93 del 27/09/2018, parte 

integrante della presente determina anche se non materialmente allegata; 

 L’importo predetto rientra nel limite del quinto d’obbligo, ai sensi dell'art. 106 comma 12 del 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

ATTESO CHE: 

 Le altre condizioni del servizio restano le medesime del contratto in oggetto; 

 Gli atti relativi a quanto in oggetto sono tecnicamente idonei per cui si certifica la congruità 

tecnica e la regolarità generale della procedura. 

 

 



                                         

 
  

 

Il Sottoscritto Sergio Chiacchella, in qualità di Dirigente Responsabile delegato con Procura 
notarile del 27/01/2017, e di RUP, 

DETERMINA 

 

 L’estensione dell’importo contrattuale, per un importo aggiuntivo di € 370,00, oltre IVA se 

dovuta per legge, all’operatore economico UGOLINI GIOVANNI, impresa individuale con sede 

legale in Monterotondo Marittimo (GR) e C.F. GLNGNN81B19F965Q, ferme restando le altre 

condizioni del contratto originario. 

 L’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 02/10/2018.  

 
 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Sergio Chiacchella) 
 

 

 

 


		2018-10-01T16:26:31+0000
	CHIACCHELLA SERGIO




